PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

CONCURSO PÚBLICO N.0 003/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da Portaria n.0
5729/2018, de 14 de novembro de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, que todas
as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.0 003/2018, realizadas no período 28 de novembro de
2018 à 16 de dezembro de 2018, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 17 de
dezembro de 2018, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam
convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e local,
conforme abaixo indicado.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com
antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos do
documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do Edital Completo e caneta
esferográfica azul ou preta, sem o que não serão admitidos à prova. A apresentação do comprovante de
inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento será exigida caso eventualmente o nome
do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL. DIA E HORARIO DE APLICACÃO DA PROVA OBJETIVA
06 DE JANEIRO DE 2019,

DIA E HORÁRIO: DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL: EMEB - JUMIRIM "GOVERNADOR MARIO COVAS JUNIOR"
Rua Scatena, nº 210, Nova Jumirim, Jumirim/SP.

CARGO PUBLICO:
COORDENADOR DE CRAS

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
1 27 331589965 ANDREA DOS SANTOS CANCIAN
2 28 49741)4862 CATIA REGINA RINALDI
3 15 161469358 CILDETE SANTOS
4 10 424288849 CRISTINA SANTO SANTANA
5 38 342405858 DANIELA FERNANDA P. TERRA QUEIROZ APOLINÁRIO
6 37 484726754 EMERSON RONI YMATO MORENO
7 18 489703410 HENRIQUE ANTONIO NANINI
8 4 434249865 JAYNE MARIA MARCON BORDIGNON
9 35 489031110 JÉSSICA SILVA ABUD LARA
10 3 509196081 JOYCE SILVA DOS SANTOS

Rua Manoel Novaes, 829 - Centro - Jumirim - SP - Fone/ Fax: ( 15) 3286-8077 - CEP I 8535-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

11 1 48862617 JULIANA DE MOURA CAMPOS VAZ
12 24 444515963 LUCIANA DE ALMEIDA GONCALVES OLIVEIRA
13 36 261470450 MARCELO DOS SANTOS
14 34 331536808 MELLISSA RODRIGUES SPINELLI
15 29 49635467 PRISCILLA CHRISTINA FERNANDES LARA
16 17 408538508 RAFAEL MARCON DE NARDI
17 22 334185865 SONIA CRISTINA MAIA ANDRADE
18 6 483350163 VINÍCIUS ALVES DA SILVA

Jumirim, 19 de dezembro de 2018.

DARCI SCHIAVI
Prefeito Municipal

Rua Manoel Novaes, 829 - Centro - Jumirim - SP - Fone/ Fax: ( 15) 3286-8077 - CEP 18535-000